
Město Příbram - RM 24.07.2017  

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

U s n e s e n í 
 

z jednání Rady města Příbram, konaného dne 24.07.2017 
od 12.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu: Ing. Václav Dvořák, Mgr. Václav Švenda  
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Přijetí drobných darů pro středisko Psí útulek 
6. Revokace usnesení RM č. 446/2017 ze dne 15.5.2017 a návrh na schválení uzavření smlouvy o výpůjčce 

nebytových prostor č. 704 v Příbrami VI/26 – garáž  a  č. 702 v Příbrami IV/5 mezi Městem Příbram              
a Centrem sociálních    a zdravotních služeb Města Příbram 

7. Změny rozpočtu – rozpočtová opatření 
8. Závěrečný účet Svazku obcí Podbrdského regionu za rok 2016 
9. Změna platového tarifu a příplatku za vedení pro ředitelky školních jídelen zřizovaných městem Příbram 

10. Souhrnná zpráva o projektu Erasmus+ (staženo z programu) 
11. Přehled darů poskytnutých školám a školským zařízením v období leden – červen 2017 nepodléhajících 

souhlasu zřizovatele 
12. Žádost ředitele ZŠ Příbram VII, 28. října 1 o souhlas zřizovatele s přijetím sponzorského daru  
13. Navýšení investičního příspěvku ZŠ, Příbram VII, 28. října 1 
14. Žádost o souhlas RM o schválení poskytnutí finančních prostředků na zakoupení darů k významným 

životním jubileím 
15. Návrh na předání majetku základním školám – projekt OPVK 1.1 
16. Navýšení investičního příspěvku Alternativní MŠ, Školní 143, Příbram VIII 
17. Žádost o dotaci – ŠSK při 3. ZŠ 
18. Žádost o dotaci – SK Aerobic Oxygen Příbram 
19. Žádost o individuální dotaci – Dvořákovo Příbramsko,  z.ú. 
20. Návrh na rozdělení výtěžku – Příbramská svatohorská šalmaj 2017 
21. Přehled darů: Knihovna Jana Drdy – 1. pololetí 2017 
22. Žádost o zřízení věcného břemene uložené vodovodní přípojky, budoucího uložení přípojky splaškové          

a dešťové kanalizace a budoucího umístění 2 ks šachtic na pozemku p. č. 2382/2 v k. ú. Příbram 
23. Žádost o souhlas se vstupem na pozemek a s provedením stavby – p. č. 497/1 k. ú. Lazec 
24. Žádost o pronájem prostor v Příbrami III, č. p. 163 
25. Žádost ředitelky Základní školy, Příbram VIII, Školní 75 o souhlas zřizovatele s přijetím účelového 

finančního daru v rámci projektu „Obědy pro děti“ ve školním roce 2017/18 
26. Rekonstrukce Aquaparku – studie 
27. Schválení změn na akci „Rekonstrukce toalet veřejnosti, zimní stadion Příbram“ 
28. Dodávka, demontáž a montáž kondenzačních plynových kotlů a výměna kouřovodů včetně vyvložkování 

komínů – výběr dodavatele 
29. Rekonstrukce schodiště v budově DPS v Příbrami I/69 – výběr dodavatele 
30. Opravy fasád budov v majetku města – výběr dodavatele 
31. Návrh na přidělení sociálního bytu 
32. Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 12.07.2017 o přidělení bytů v DPS 
33. Odbor sociálních věcí a zdravotnictví – jmenování vedoucího odboru 
34. Výměna oken – výběr dodavatele (2) 



Město Příbram - RM 24.07.2017  

 2 

35. Podání žádosti o dotaci na projekt „Předcházení vzniku bioodpadů ve městě Příbram“ 
36. Různé 

 
R.usn.č.719/2017        
Rada      s c h v a l u j e 
              stažení materiálu č. 10 z programu dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

R.usn.č.720/2017        
Rada      s c h v a l u j e 
              upravený program dnešního jednání. 
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 
3) Informace členů RM 

 
  
4) Interpelace 

 
 
5) Přijetí drobných darů pro středisko Psí útulek 

R.usn.č.721/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

přijetí účelově určených darů pro Technické služby města Příbrami, příspěvková organizace,               
IČ 00068047 se sídlem U Kasáren 6, Příbram IV od drobných dárců uvedených v příloze za období 
leden – duben 2017 v celkové hodnotě 73 600  Kč. 
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 
 
6) Revokace usnesení RM č. 446/2017 ze dne 15.5.2017 a návrh na schválení uzavření smlouvy                 
o výpůjčce nebytových prostor   č. 704 v Příbrami VI/26 – garáž  a  č. 702 v Příbrami IV/5 mezi Městem 
Příbram a Centrem sociálních a zdravotních služeb Města Příbram 

R.usn.č.722/2017        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

1) revokaci usnesení Rady města Příbram R.usn.č.446/2017 ze dne 15.5.2017,     

2) uzavření Smlouvy o výpůjčce nemovitostí s vypůjčitelem - Centrem sociálních a zdravotních služeb, 
jejíž předmětem bude dočasné bezplatné užívání (5 let s možností automatického prodloužení          
o stejnou dobu) majetku města  a to: nebytového prostoru č. 704 – garáž o celkové výměře 17,63 m

2
 

v budově č.p. 26 v ul. U Dolu Anna, Příbram VI, která je součástí pozemku p. č. st. 27/1, vše v obci 
Příbram, k. ú. Březové Hory a dále nebytového prostoru k podnikání č. 702  o celkové výměře    
78,01 m

2
 v budově     č. p. 5,  v ul. Československé armády, Příbram IV, která je součástí pozemku 

p. č. st. 2825/1, vše v obci a k. ú. Příbram. Vypůjčitel je povinen hradit náklady za spotřebované 
služby spojené s užíváním předmětu výpůjčky. 

       
II.   u k l á d á 
MěRK zadministrovat uzavření smlouvy o výpůjčce k předmětu výpůjčky dle usnesení II. RM mezi 
Městem Příbram jako půjčitelem a Centrem sociálních a zdravotních služeb jako vypůjčitelem. 
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 
 

7) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření (a – c) 

R.usn.č.723/2017        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

 



Město Příbram - RM 24.07.2017  

 3 

7 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - 
OE o částku 2.000.000,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 778 - DAD ve stejné výši z důvodu přijetí 
účelové neinvestiční dotace na vlastní uměleckou činnost v roce 2017 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
2.000.000,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 778 - DAD ve stejné výši z důvodu přijetí účelové 
neinvestiční dotace na vlastní uměleckou činnost v roce 2017. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0191 741 - OE  4116 34352 1221 Neinvestiční dotace z MK ČR 2 000 000,00 

RP0191 778 - DAD 3311 5336 34352 3449 
Neinvestiční transfer MK - 
divadelní činnost 

2 000 000,00 

 
 

7 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - 
OE o částku 762.215,40 Kč a navýšení výdajů kapitoly 787 - CSZS ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace na dětskou skupinu "Berušky" 

Rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 – OE           
o částku 762.215,40 Kč a navýšení výdajů kapitoly 787 - CSZS ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace na dětskou skupinu "Berušky" 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0192 741 - OE  4116 13013 3691 
Neinv. transfer EU - Dětská 
skupina "Berušky" 

681 982,20 

RP0192 741 - OE  4116 13013 3692 
Neinv. transfer ČR - Dětská 
skupina "Berušky" 

80 233,20 

RP0192 787 - CSZS 4351 5336 13013 3688 
Neinv. dotace EU - Dětská 
skupina "Berušky" 

681 982,20 

RP0192 787 - CSZS 4351 5336 13013 3689 
Neinv. dotace ČR - Dětská 
skupina "Berušky" 

80 233,20 

 
 

Rada    II.   d o p o r u č u j e   ZM  
 

7 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE o částku 22.157.300,00 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE ve stejné výši 
z důvodu stanovení daně z příjmů právnických osob za obec (město Příbram) za rok 2016 

schválit rozpočtového opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017,  tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE o částku 22.157.300,00 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE ve stejné 
výši z důvodu stanovení daně z příjmů právnických osob za obec (město Příbram) za rok 2016. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0197 741 - OE  1122 001 Daně z příjmů, 
nemovitých věcí a 
přidané hodnoty, 
odvody loterie a 
VHP 

32 Daň z příjmů za obec 22 157 300,00 

RP0197 741 - OE 6399 5365 001 Ostatní 3698 Daň z příjmů za město 
Příbram 

22 157 300,00 

 
                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 
8) Závěrečný účet Svazku obcí Podbrdského regionu za rok 2016 

R.usn.č.724/2017        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 

vzít na vědomí celoroční hospodaření a  závěrečný účet Svazku obcí Podbrdského regionu za rok 2016 
včetně Zprávy KÚ Středočeského kraje o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2016 a účetní 
závěrku Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram za období 01.01.2016 do 31.12.2016.  
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 



Město Příbram - RM 24.07.2017  

 4 

9) Změna platového tarifu a příplatku za vedení pro ředitelky školních jídelen zřizovaných městem 
Příbram 

R.usn.č.725/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

změnu platového tarifu a příplatku za vedení pro ředitelky školních jídelen zřizovaných městem 
Příbram, které nabývají účinnosti dnem 01.07.2017. 
 
II.   s c h v a l u j e 
příplatek za vedení ředitelek školních jídelen zřizovaných městem Příbram s účinností od 01.07.2017   
ve výši dle přílohy materiálu. 
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 
 
10) Souhrnná zpráva o projektu Erasmus+ 

(staženo z programu) 
                                                           

 
 
11) Přehled darů poskytnutých školám a školským zařízením v období leden – červen 2017 
nepodléhajících souhlasu zřizovatele 

R.usn.č.726/2017        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci odboru školství, kultury a sportu o sponzorských darech, které byly poskytnuty školám            
a školským zařízením v období leden – červen 2017 a které nepodléhají souhlasu zřizovatele. 
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 
 
12) Žádost ředitele ZŠ, Příbram VII, 28. října 1 o souhlas zřizovatele s přijetím sponzorského daru 

R.usn.č.727/2017        
Rada    s o u h l a s í  

s přijetím účelově určeného finančního daru ve výši 34.056,00  Kč pro Základní školu, Příbram VII, 
28. října 1 v rámci projektu „Obědy dětem“ od nadačního fondu „Drab foundation – nadační fond“ 
IČ: 03265561, se sídlem Rohanské nábřeží 678/29, Karlín, 186 00 Praha 8, který bude použit 
na úhradu měsíčních záloh za obědové služby pro 15 žáků školy v období 01.09.2017 – 28.02.2018. 
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 
 
13) Navýšení investičního příspěvku Základní škole, Příbram VII, 28. října 1 

R.usn.č.728/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) navýšení investičního příspěvku ve výši 103.138,00 Kč z rozpočtu kapitoly 741 - OE pro Základní 
školu, Příbram VII, 28. října 1, 

2) rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2017 v rámci výdajů, to je navýšení výdajů 
kapitoly 788 – Školy a školská zařízení, číslo prvku 3885 (Základní škola, Příbram VII, 28. října 1 – 
investiční příspěvek) o částku 103.138,00 Kč, a snížení výdajů kapitoly 741 - OE, číslo prvku 3369 
(Rezerva z dotačních titulů) o částku 103.138,00 Kč. 

 
                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 
 
14) Žádost o souhlas RM o schválení poskytnutí finančních prostředků na zakoupení darů k významným 
životním jubileím 



Město Příbram - RM 24.07.2017  

 5 

R.usn.č.729/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí finančního příspěvku na pořízení daru ve výši 1.036,00 Kč k významnému životnímu jubileu 
pro Mgr. Martinu Pilnou, ředitelku MŠ Pohádka, Hradební 66, Příbram I. 
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 
 

 
15) Návrh na předání majetku základním školám – projekt OPVK 1.1 

R.usn.č.730/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

předání movitého majetku základním školám zřizovaných městem Příbram (dle přiložené přílohy) 
pořízeného z prostředků poskytnutých z Operačního programu vzdělávání pro konkurenceschopnost 
(OPVK) v rámci realizace projektu Tvorba a zavádění evaluačních nástrojů pro zkvalitnění vzdělávání a 
inovaci školních vzdělávacích programů základních škol zřizovaných městem Příbrami, jehož 
udržitelnost skončila k datu 30.06. 2017. 
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 
 
16) Navýšení investičního příspěvku Alternativní MŠ, Školní 143, Příbram VIII 

R.usn.č.731/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) navýšení investičního příspěvku ve výši 220.000,00 Kč z rozpočtu kapitoly 741 - OE pro Alternativní 
MŠ, Školní 143, 261 01 Příbram VIII, 

2) rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2017 v rámci výdajů, to je navýšení  
investičních výdajů kapitoly 788 – Školy a školská zařízení, číslo prvku 2987 (Alternativní MŠ, 
Školní 143, Příbram VIII – investiční příspěvek) o částku 220.000,00 Kč, a snížení výdajů kapitoly 
741 - OE, číslo prvku 3369 (Rezerva z dotačních titulů) o částku 220.000,00 Kč. 

 
                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 
17) Žádost o dotaci - ŠSK při 3. ZŠ 

R.usn.č.732/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 47.000,00 Kč pro Spolek přátel školy při 3. ZŠ Příbram–
Březové Hory, Prokopská 337, 26101 Příbram, IČ 42731577, na projekt s názvem „Činnost mládeže 
- basketbalový oddíl dívek ŠSK při 3.ZŠ Příbram - Březové Hory“, a to z kap. 777 - OŠKS,                
za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či 
založeným, 

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2017, které se promítne na straně běžných 
výdajů v rámci kapitoly 777 – OŠKS ve snížení prvku 3718 (Individuální dotace) o částku 47.000,00 
Kč a navýšení prvku 3694 (Neinvestiční účelová dotace spolkům) ve stejné výši,  

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Spolek přátel školy při 3. ZŠ Příbram–Březové Hory, 
Prokopská 337, 26101 Příbram, IČ 42731577, o poskytnutí dotace ve výši 47.000,00 Kč na projekt 
„Činnost mládeže - basketbalový oddíl dívek ŠSK při 3. ZŠ Příbram - Březové Hory“, v souladu 
s Pravidly o poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram           
č. 1/2016 přijatými ZM dne 27.06.2016, ZM usn.č.503/2016. 

 
                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 
 

18) Žádost o dotaci – SK Aerobic Oxygen Příbram 

R.usn.č.733/2017        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

žádost o poskytnutí dotace pro Sportovní klub Aerobic Oxygen Příbram, z.s.   
 



Město Příbram - RM 24.07.2017  

 6 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 

19) Žádost o individuální dotaci – Dvořákovo Příbramsko, z.ú. 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.734/2017        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

schválit poskytnutí víceleté dotace na roky 2018 a 2019 takto: 
2018 ve výši 1. 400. 000,00 Kč, 
2019 ve výši 1. 000. 000,00 Kč 
pro DVOŘÁKOVO PŘÍBRAMSKO, z.ú., Žižkova 708, 261 01 Příbram II,  IČ 04288254, na projekt 
s názvem „Hudební festival Antonína Dvořáka Příbram“, a to z kap. 777 - OŠKS, za podmínky splnění 
bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným. 
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 
 
20) Návrh na rozdělení výtěžku – Příbramská svatohorská šalmaj 2017 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.735/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

rozdělení části výtěžku ze vstupného: 
50.000,00 Kč jako dar Dětské odborné léčebně Ch. G. Masarykové v Bukovanech. 
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 
 
21) Přehled darů: Knihovna Jana Drdy – 1. pololetí 2017 

R.usn.č.736/2017        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci odboru školství, kultury a sportu o sponzorských darech ve formě knih,  které byly poskytnuty 
Knihovně Jana Drdy, IČ: 00068179, nám. T. G. M. 156, 261 01 Příbram 1 za 1. pololetí roku 2017 a 
které nepodléhají souhlasu zřizovatele. 
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 
 
22) Žádost o zřízení věcného břemene uložené vodovodní přípojky, budoucího uložení přípojky 
splaškové a dešťové kanalizace a budoucího umístění 2 ks šachtic na pozemku p. č. 2382/2 v k. ú. 
Příbram 

R.usn.č.737/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložené vodovodní přípojky a uložení přípojky splaškové a dešťové 
kanalizace přes pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 2382/2 v k. ú. Příbram a zřízení věcného 
břemene umístění 2 ks šachtic na tomto pozemku, ve prospěch pozemku p. č. 2386 v k. ú. Příbram, 
jehož součástí je stavba objektu k bydlení v Příbrami IV č. p. 35, přičemž v době uzavírání příslušných 
smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného břemene bude v těchto smluvních dokumentech uveden 
jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té době vlastníkem pozemku, v jehož prospěch se 
věcné břemeno zřizuje. 
 
Věcné břemeno bude oceněno zvlášť pro každou inž. síť dle "Zásad", a to:  
pozemek p. č. 2382/2 – komunikace II. tř. (ulice a chodník) 
                                   – uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm                                        
                                   – umístění šachtice za cenu 100 Kč/ks. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  5 

http://obchodnirejstrik.cz/knihovna-jana-drdy-68179/


Město Příbram - RM 24.07.2017  

 7 

23) Žádost o souhlas se vstupem na pozemek a s provedením stavby – p. č. 497/1 k. ú. Lazec 

R.usn.č.738/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

vydání  souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemku p. č. 497/1 v k. ú. Lazec, se vstupem na tento 
pozemek a s provedením stavby „Rudné Doly, US_PB_72 doplnění DOV; IE-12-6007761“, a to 
doplněním stávajícího úsečníku č. 72 linky RUDNÉ DOLY o dálkové ovládání, pro investora předmětné 
stavby, společnost ČEZ Distribuce, a.s., Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 
24729035, s tím, že tato společnost musí respektovat skutečnost, že předmětný pozemek má v pachtu 
Zemědělské družstvo Bohutín se sídlem ve Vysoké Peci, IČO 47048239. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
24) Žádost o pronájem prostor v Příbrami III, č. p. 163 

R.usn.č.739/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) revokaci usnesení rady města č. 217/2017 ze dne 6.3.2017, 
2) pronájem prostor o celkové výměře 107,7 m

2 
v budově č. p. 163 v Dlouhé ul. v Příbrami III, která je 

součástí pozemku p. č. 440 v k. ú. Příbram, paní ……………, bytem ……………, na dobu neurčitou 
s tříměsíční výpovědní dobou počínající běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 
výpovědi, za cenu dle znaleckého posudku ve výši 51 696 Kč ročně, tj. 4 308 Kč/měsíčně. 

 
                                                         hl.  pro  5 

 
 
25) Žádost ředitelky Základní školy, Příbram VIII, Školní 75 o souhlas zřizovatele s přijetím účelového 
finančního daru v rámci projektu „Obědy pro děti“ ve školním roce 2017/18 

R.usn.č.740/2017        
Rada    s o u h l a s í  

s přijetím účelového finančního daru od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. Vlastislavova 152/4, 
140 00 Praha 4, IČ 24231509 pro Základní školu, Příbram VIII, Školní 75 ve výši 83.032,00 Kč v rámci 
projektu „Obědy pro děti“ na období září 2017 – červen 2018. 
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 
 
26) Rekonstrukce Aquaparku - studie 

R.usn.č.741/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informace o variantách studií k projektu „Celková rekonstrukce a modernizace Aquaparku Příbram“.    
Zhotovitel vypracoval varianty A-D. 

 
 II.   s c h v a l u j e    

variantu D k finálnímu zpracování a odevzdání celkové studie k projektu „Celková rekonstrukce             
a modernizace Aquaparku Příbram“.  
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 
 
 

27) Schválení změn na akci „Rekonstrukce toalet veřejnosti, zimní stadion Příbram“ 

R.usn.č.742/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č.251/OIRM/217 s firmou MTStav Příbram s.r.o. (IČ:27240088), 
který bude řešit snížení ceny díla o 17.749,05 Kč bez DPH (21.477,00 Kč včetně DPH).  
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 



Město Příbram - RM 24.07.2017  

 8 

28) Dodávka, demontáž a montáž kondenzačních plynových kotlů a výměna kouřovodů včetně 
vyvložkování komínů – výběr dodavatele 

R.usn.č.743/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Dodávka, demontáž a montáž kondenzačních plynových 
kotlů a výměna kouřovodů včetně vyvložkování komínů“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané           
ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou      
v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti  
K.V.K. gas, spol. s r.o., se sídlem Hlavní 81, 252 10 Černolice, IČ 26176998. Nabídková cena činí 
592 224 Kč bez DPH. 
 
III.   s c h v a l u j e 
1) závěry hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek a pořadí uchazečů,  
2) uzavření smlouvy na zakázku „Dodávka, demontáž a montáž kondenzačních plynových kotlů          

a výměna kouřovodů včetně vyvložkování komínů“ se společností K.V.K. gas, spol. s r.o., se sídlem 
Hlavní 81, 252 10 Černolice, IČ 26176998, za nabídkovou cenu 592 224 Kč bez DPH. 

 
IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení  

                                                          
hl.  pro  4 

       (nepřítomen 1) 
 
 
29) Rekonstrukce schodiště v budově DPS v Příbrami I/69 – výběr dodavatele 

R.usn.č.744/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Rekonstrukce schodiště v budově DPS v Příbrami I/69“ 
(dále jen „veřejná zakázka“) zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti  SAPIKO, 
spol. s r.o., se sídlem Vysoká Pec 252, 262 41 Bohutín, IČ: 47546735, za nabídkovou cenu 504 148 Kč 
bez DPH. 
 
III.   s c h v a l u j e 
uzavření smlouvy na zakázku „Rekonstrukce schodiště v budově DPS v Příbrami I/69“ se společností 
SAPIKO, spol. s r.o., se sídlem Vysoká Pec 252, 262 41 Bohutín, IČ: 47546735, za nabídkovou cenu 
504 148 Kč bez DPH. 
 

 IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení  

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 
 
 

30) Opravy fasád budov v majetku města – výběr dodavatele 

R.usn.č.745/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Opravy fasád budov v majetku města“ (dále jen „veřejná 
zakázka“) zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném 
znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
 



Město Příbram - RM 24.07.2017  

 9 

II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku 
Dílčí část 1 – společnosti ANDAF – TIER s.r.o., se sídlem Primátorská 296/38, 180 00 Praha,                
IČ 02330407, za nabídkovou cenu 388 810 Kč bez DPH. 
Dílčí část 2 – společnosti ANDAF – TIER s.r.o., se sídlem Primátorská 296/38, 180 00 Praha,               
IČ 02330407, za nabídkovou cenu 542 535 Kč bez DPH. 
 
III.   s c h v a l u j e 
uzavření smlouvy na zakázku „Opravy fasád budov v majetku města“ se společností ANDAF – TIER 
s.r.o., se sídlem Primátorská 296/38, 180 00 Praha, IČ 02330407 na dílčí části 1 a 2 za nabídkové ceny 
uvedeny v bodě II. 
 

 IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení.  
 

                                                         hl.  pro  4 
    zdrž. 1  

 
31) Návrh na přidělení sociálního bytu 

R.usn.č.746/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení sociálního bytu č. 30, Příbram IV, Čs. armády 5, pro paní ……………, trvale bytem 
……………, na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení, max. na dobu 24 měsíců, dle 
Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
32) Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 12.07.2017 o přidělení bytů  v DPS 

R.usn.č.747/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) přidělení bytu č. 35 v DPS Příbram III, Průběžná 143, pro paní ……………, trvale bytem  …………… 
na dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města 
Příbram“, 

2) přidělení bytu č. 28 v DPS Příbram I, Hradební 69, pro paní ……………, trvale bytem ……………    
na dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města 
Příbram“, 

3) přidělení bytu č. 24 v DPS Příbram VII, Jana Drdy 494, pro paní ……………, trvale bytem 
…………… na dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů                 
ve vlastnictví města Příbram“. 

 
                                                         hl.  pro  5 
 

 
33) Odbor sociálních věcí a zdravotnictví - jmenování vedoucího odboru 

Hlasováno o návrhu Ing. Stříbrnského. 
R.usn.č.748/2017        
Rada    s t a h u j e 
 předložený materiál z dnešního jednání RM.  

 
                                                         hl.  pro  5 

 
34) Výměna oken – výběr dodavatele (2) 

R.usn.č.749/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Výměna oken“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané     
ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění, uvedenou       
v důvodové zprávě. 
 



Město Příbram - RM 24.07.2017  

 10 

II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku 
Dílčí část 5 - společnosti OKNA LANGER s.r.o. se sídlem Staré Oldřichovice 1, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
IČ: 04555970, za nabídkovou cenu 409 600 Kč bez DPH. 
 
III.   s c h v a l u j e 
1) závěry hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek a pořadí uchazečů dílčí části 5, 
2) uzavření smlouvy na zakázku „Výměna oken“ se společností OKNA LANGER s.r.o. se sídlem Staré 

Oldřichovice 1, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 04555970 na dílčí část 5 za nabídkovou cenu uvedenou 
v bodě II. 

 
IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  4 
    zdrž. 1  

 
 
35) Podání žádosti o dotaci na projekt „Předcházení vzniku bioodpadů ve městě Příbram“ 

R.usn.č.750/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

podání žádosti o dotaci z Operačního programu Životní prostředí na projekt „Předcházení vzniku 
bioodpadů ve městě Příbram“. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
36) Různé      

 
 
Zápis ověřili: 
Mgr. Václav Švenda 
Ing. Václav Dvořák 
 
Ing. Jindřich Vařeka, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Příbram, dne:  25.07.2017   
 
Ověřeno: 27.07.2017 
Vyvěšeno: 27.07.2017 


